
 

Zwischenstand am 22. Juli 2015 
nach der Ostbayern-Rallye
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1 Dammaschke St Siegel J. Ford+Mitsubishi 8+9 1 2136 492 278 470 447 449

2 Reinikainen P. Menz + Hallia Mercedes 190 15 2 2026 507 449 377 326 367

3 Vollak S. Kuhn L. BMW 318ti 8 1 2001 387 60 547 470 537

4 Neumann J. Pfarr G. BMW 318is 14 2 1872 532 483 418 439

5 Joachim U. Gutewort T. Opel Kadett E 12 2 1796 450 403 481 462

6 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio II 8 1 1741 540 246 457 5 493

7 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 3V 1 1673 469 470 439 295

7 Leue A. Volvo 940 3V 1 1673 384 523 383 383

9 Dinkel M. Bayer + Dinkel Mitsubishi E7 16 3 1667 326 527 321 493

10 Goldbohm M. Sommer R. VW Golf III 14 2 1638 60 534 508 54 482

11 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra GSi 8 1 1498 453 60 483 54 448

12 Braun K. Morgenroth M. Opel Vectra 4x4 19 3 1358 347 60 451 500

13 Korpp A. Kunert M. BMW 325i 3V 1 1338 254 415 270 251 148

14 Gläß M. Röske N. Nissan Micra 12 2 1323 380 328 259 296 60

15 Heldt J. Schmidt H. VW Polo 9 1 1319 458 475 386

16 Walther J. Holland J. Volvo 940 3V 1 1310 530 352 428

17 Stock U. Stock C. Subaru Impreza 28 3 1269 374 355 149 212 179

18 Rink A. Polzin G. Subaru Impreza 28 3 1240 60 507 383 290

19 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi E6 16 3 1137 321 397 419

20 Weisert F. Eichenauer M. BMW 318ti 8 1 1119 544 521 54

21 Dinkel P. BMW 318is 8 1 1066 236 481 289 60

22 Brunke T. VW Golf III 14 2 1052 60 365 270 357

23 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 19 3 984 456 468 60

24 Markmann G. Robert S. Audi 90 Quattro 3X 3 945 328 441 176

25 Heß M. Nowak R. VW Polo 9 1 891 60 383 388 60

25 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 3V 1 891 60 278 214 339

27 Knüpfer D. Heilsberg J. Honda Civic R 8 1 889 60 427 402

28 Beck K.F. Kröniger S. Volvo 940 3V 1 880 427 453

29 Derda B. Knorr M. Trabant 601 11 2 872 456 0 416

30 Tabbert G. Litzius M. BMW 325ix 15 3 863 370 439 54

31 Damm S. Damm P. Audi 90 Quattro 19 3 751 414 277 60

32 Damm T. Spindler M. VW Golf II 18 1 749 327 60 362

33 Leiß B. Mazda 323 20 3 731 285 446

34 Thyroff R. Thyroff M. VW Golf I 13 2 677 60 321 296

35 Möller R. Köllner N. Subaru Impreza 28 3 620 60 279 281

36 Christ M. Krajewski T. Trabant 601 11 2 567 507 60

37 Neidhardt P. Oelszner S. Audi A4 Quattro 3A 3 543 483 60

38 Miene M. Auerswald D. Lada 21011 13 2 540 60 480

39 Noll J. Noll L. Volvo 940 3V 1 529 305 224

40 Stanislawski N. Kreuzer C. Trabant 601 11 2 527 60 60 347 60
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Zwischenstand am 22. Juli 2015 
nach der Ostbayern-Rallye
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41 Zischkale F. BMW 318is 14 2 511 451 60

42 Liebehenschel DWichura J. Citroen C2 rc4 2 505 505

43 Schölkopf T. Loth H.P. Subaru Impreza rc2 3 487 487

43 Schultz T. Schultz M. Opel Kadett D 14 2 487 487

45 Kurz J. Rozsa A. Opel Astra GSi 14 2 474 414 60

46 Straße D. Seelisch A. Mitsubishi Colt 9 1 468 253 215

47 Weigert E. Weigert N. BMW 318is 8 1 450 330 60 60

48 Weiß T. Uhlrich S. Skoda Felicia 12 2 412 358 54

49 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 11 2 400 346 54

50 Schulze H. Schmidt G. Mitsubishi Colt 9 1 399 399

51 Kühne R. Harnisch S. Trabant 601 11 2 386 386

52 Frantz W. Schmitt O. Volvo 240 3V 1 377 160 60 157

53 Parpart Ch. Graf Ph. Trabant 601 11 2 337 60 277

54 Schlagner S. Lüdicke K. Trabant 601 11 2 328 274 54

55 Voigtmann D. Voigtmann M. Volvo 740 3V 1 247 193 54

56 Maulitz M. Möhrpahl H. VW Polo 9 1 227 167 60

57 Freund K. Scheel G. Opel Corsa 12 2 190 190

58 Ramonat R. Schneeweiß St. Mitsubishi E10 3A 3 120 60 60

58 Weidner J. Petzold N. Lada 2105 13 2 120 60 60

58 Wiesner J. Harloff St. Volvo 240 15 2 120 60 60

58 Funk B. Prinner M. Opel Astra GSi 14 2 120 60 60

62 Höppner I. Rieck S. Mercedes 190 15 2 66 60 6

63 Kratzin C. Kratzin M. Mitsubishi E7 28 3 60 60

63 Kirk T. Lingl H. VW Golf II 14 2 60 60

63 Bauer Ch. Haustein F. Renault Clio 14 2 60 60

63 Schwarz Ph. Geitz L. Mitsubishi Colt 9 1 60 60

67 Koch Ph. Opel Astra GSi 14 2 0

67 Siebenwurst M. Siebenwurst C. BMW 318is 8 1 0

67 Stroppe A. Stroppe S. Mitsubishi Colt 9 1 0

67 Seifert St. Seifert J. Seat Leon 4x4 3X 3 0

   Gravel Ladies Cup

D1 Damm T. Spindler M. VW Golf II 18 1 749 327 60 362

D2 Maulitz M. Möhrpahl H. VW Polo 9 1 227 167 60

   Junior-Cup:

J1 Dinkel P. BMW 318is 8 1 1066 236 481 289 60

J2 Schwarz Ph. Geitz L. Mitsubishi Colt 9 1 60 60 .

J Siebenwurst M. Siebenwurst C. BMW 318is 8 1 0

J Koch Ph. Opel Astra GSi 14 2 0
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 22. ADAC-Autohaus-Paul-Ostbayern-Rallye,  Fürstenzell, am 19. Juli 2015
Tageswertung Schotter-Cup
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1 Vollak S. Kuhn L. BMW 318ti 8 1 60 287 190 1,0 537

2 Braun K. Morgenroth M. Opel Vectra 4x4 19 3 60 275 165 1,0 500

3 Dinkel M. Dinkel M. Mitsubishi Lancer 16 3 60 250 183 1,0 493

3 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio II 8 1 60 263 170 1,0 493

5 Goldbohm M. Sommer R. VW Golf III 14 2 60 236 186 1,0 482

6 Beck K.F. Kröniger S. Volvo 940 3V 1 60 263 130 1,0 453

7 Dammaschke St Siegel J. Mitsubishi Colt 9 1 60 279 110 1,0 449

8 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra 8 1 60 238 150 1,0 448

9 Heldt J. Schmidt H. VW Polo 9 1 60 236 90 1,0 386

10 Reinikainen P. Hallia T. Mercedes 190 15 2 60 150 157 1,0 367

11 Damm T. Spindler M. VW Golf II 18 1 60 225 77 1,0 362

12 Thyroff R. Thyroff M. VW Golf I 13 2 60 107 129 1,0 296

13 Rink A. Müller M. Subaru Impreza 28 3 60 113 117 1,0 290

14 Stock U. Stock C. Subaru Impreza 28 3 60 36 83 1,0 179

15 Korpp A. Kunert M. BMW 325i 3V 1 60 38 50 1,0 148

16 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 19 3 60 0 0 1,0 60

16 Damm S. Damm P. Audi 90 Quattro 19 3 60 0 0 1,0 60

16 Funk B. Prinner M. Opel Astra 14 2 60 0 0 1,0 60

16 Kurz J. Rozsa A. Opel Astra 14 2 60 0 0 1,0 60

16 Gläß M. Röske N. Nissan Micra 12 2 60 0 0 1,0 60

16 Stanislawski N. Kreuzer C. Trabant 601 11 2 60 0 0 1,0 60

16 Heß M. Nowak R. VW Polo 9 1 60 0 0 1,0 60

16 Dinkel P. Berthold T. BMW 318is 8 1 60 0 0 1,0 60
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  22. ADAC-Autohaus-Paul-Ostbayern-Rallye, Fürstenzell, am 19. Juli 2015
Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1 gest.: 10

1 Vollak Sebastian Kuhn Lisa BMW 318ti E36 8 28:00,3 190

2 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio II 8 28:19,5 170

3 Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra GSi 16V 8 29:06,2 150

4 Beck Karl-Fr. Kröniger Sebastian Volvo 940 VOC 3V 29:45,6 130

5 Dammaschke Stephan Siegel Julia Mitsubishi Colt 9 29:47,5 110

6 Heldt Johannes Schmidt Heiko VW Polo GTI 9 30:07,6 90

7 Damm Tina Spindler Michaela VW Golf II 1.8 18 31:31,6 * 77

8 Korpp Alex Kunert Michael BMW 325i 3V 32:29,3 50

   x Heß Marcus Nowak Ronny VW Polo GTI 9 WP 2 0

   x Dinkel Patrik Berthold Tjerk BMW 318is E30 8 WP 3 0

   Kategorie 2 gest.:   7

1 Goldbohm Marek Sommer René VW Golf III GTI 14 28:26,8 186

2 Reinikainen Petri Hallia Timo Mercedes 190E 16V 15 29:56,9 157

3 Thyroff Roy Thyroff Marvin VW Golf I 13 31:20,8 129

   x Kurz Jochen Rozsa Armin Opel Astra GSi 14 WP 1 0

   x Funk Benjamin Prinner Michael Opel Astra GSi 14 WP 3 0

   x Gläß Mirko Röske Nico Nissan Micra 12 WP 3 * 0

   x Stanislawski Norbert Kreuzer Claudia Trabant P 601 11 WP 1 * 0

   Kategorie 3 gest.:   6

1 Dinkel Michael Dinkel Marcel Mitsubishi La. Evo 7 3 28:12,3 183

2 Braun Klaus Morgenroth Mareen Opel Vectra 4x4 3 29:55,2 * 165

3 Rink Andreas Müller Marco Subaru Impreza WRX 3 30:04,1 117

4 Stock Uwe Stock Corina Subaru Impreza STI 3 31:01,3 83

   x Damm Siegfried Damm Petra Audi 90 Quattro 3 WP 1 * 0

   x Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 3 WP 1 * 0
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  22. ADAC-Autohaus-Paul-Ostbayern-Rallye, Fürstenzell, am 19. Juli 2015
Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse 9  -  Gruppe N+F bis 1600 cm³ gest.:   7

1 Dammaschke Stephan Siegel Julia Mitsubishi Colt 1 29:47,5 279

2 Heldt Johannes Schmidt Heiko VW Polo GTI 1 30:07,6 236

   x Heß Marcus Nowak Ronny VW Polo GTI 1 WP 2 0

   Klasse 8  -  Gruppe N+F bis 2000 cm³ gest.: 12

1 Vollak Sebastian Kuhn Lisa BMW 318ti E36 1 28:00,3 287

2 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio II 1 28:19,5 263

3 Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra GSi 16V 1 29:06,2 238

   x Dinkel Patrik Berthold Tjerk BMW 318is E30 1 WP 3 0

   Klasse 3V  -  Gruppe N+F bis 2500 cm³ (ohne Allrad) gest.:   4

1 Beck Karl-Fr. Kröniger Sebastian Volvo 940 VOC 1 29:45,6 263

4 Korpp Alex Kunert Michael BMW 325i 1 32:29,3 38

   Klasse 11+12  -  Gruppe H bis 1300 cm³ gest.:   3

   x Gläß Mirko Röske Nico Nissan Micra 2 WP 3 0

   x Stanislawski Norbert Kreuzer Claudia Trabant P 601 2 WP 1 0

   Klasse 13+14  -  Gruppe H bis 2000 cm³ gest.:   7

2 Goldbohm Marek Sommer René VW Golf III GTI 2 28:26,8 236

5 Thyroff Roy Thyroff Marvin VW Golf I 1.6 2 31:20,8 107

   x Kurz Jochen Rozsa Armin Opel Astra GSi 2 WP 1 0

   x Funk Benjamin Prinner Michael Opel Astra GSi 2 WP 3 0

   Klasse 15+16  -  Gruppe H über 2000 cm³ gest.:   3

1 Dinkel Michael Dinkel Marcel Mitsubishi La. Evo 7 3 28:12,3 250

2 Reinikainen Petri Hallia Timo Mercedes 190E 16V 2 29:56,9 150

   Klasse 18+19  -  Gruppe G - LG-Klassen 3+4 gest.:   6

1 Braun Klaus Morgenroth Mareen Opel Vectra 4x4 3 29:55,2 275

2 Damm Tina Spindler Michaela VW Golf II 1.8 1 31:31,6 225

   x Damm Siegfried Damm Petra Audi 90 Quattro 3 WP 1 0

   x Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 3 WP 1 0

   Klasse 28  -  Gruppe CTC  über 2000 cm³ gest.:   4

3 Rink Andreas Müller Marco Subaru Impreza WRX 3 30:04,1 113

4 Stock Uwe Stock Corina Subaru Impreza STI 3 31:01,3 36
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